
C:\Users\jvrablik\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             12.2.2020                                               2/37 

Ohlášky 9.2.2020  
 
 
Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 
Písně:         
Varhany:   
 
Od pátku do soboty se konal výlet dětí z náboženství v Mořkově, v jezdeckém klubu U Juráška. 
Děkujeme za všechnu pomoc br. Jaroslavu Jenčovi a za skvělý oběd s. Anně Kovářové. 
 
Dnes se koná setkání kurátorů a místokurátorů v Pržně. Za náš sbor se účastní br. místokurátor Jan 
Trusina  a br. presbyter Jaromír Kovář. 
 
 
Program na příští týden je následující: 
- Zítra v poindělí v 15:30 h se v našem chrámu rozloučíme s br. Janem Šimarou, z Liptálu č. 109, který 
nás opustil nečekaně, ve čtvrtek 6. února 2020 ve věku nedožitých 70 let. Po obřadu bude převezen ke 
zpopelnění. Prosím mysleme v modlitbách na zarmoucenou rodinu.  
 
- Ve středu v 15:30 h bude biblická hodina. 
 
- Ve čtvrtek od 15 h je klub na faře. 
 
- V pátek bude náboženství v ZŠ. 
- V pátek večer srdečně zveme na manželský večer v sále, který se bude konat od 18 h. Hostem setkání 
bude br. Petr Húšť, ředitel festivalu UNITED se svoji manželkou, kteří se s námi podělí o svoje 
zkušenosti z manželského života. Všechny páry srdečně zveme!  
Setkání se uskuteční v rámci Národního týdne manželství, který začíná od zítra. 
"Každé manželstvo je jedinečné a každá dvojica si píše svoj vlastný neopakovateľný príbeh, ktorý začal 

spojením dvoch sŕdc... Aktuálny ročník Národného týždňa manželstva vytvára príležitosť zastaviť sa, 

aby sme si pripomenuli našu spoločnú históriu: Ako náš príbeh začal, čo sme spolu dosiahli, ako sme 

prekonali náročné obdobia, čo nás na našom vzťahu baví, aké hodnoty nesieme... Tiež nás motivuje k 

vďačnosti za náš vzťah a za človeka, s ktorým príbeh tvoríme. No a nakoniec nám pripomína, že budúce 

kapitoly nášho príbehu píšeme už dnes." 
 
- V neděli budou bohoslužby v 10 h v kostele a pro děti bude nedělní škola. 

Připravila Mária Jenčová 
 
 
 
 
 
 

Z bohoslužeb je pořízen zvukový záznam a je zveřejněn na www.liptal.evangnet.cz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


